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DEL ESTADO DE VERAGCHIZ
LAY LEGISLATORA

Congreso del Estado de Veracruz de ignacio de la Llave
LXIV Legislatura
Secretaria de Fiscalizacion
H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES

del 01 de enero al 31 de AGOSTO de 2013
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impusstos

Cuotss y Apartaciones de Seguridad Socisl
Confribuciones da Mejoras

Derechas

Productos de Tipe Corrisrte
Aprovechamiznios de Tipo Cormriente
Ingresos por Venta da Bienes y Senvicios
Ingrezos no Comprendidos en las Fraccionzs dz la Ley da Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriotes Pendizrtes
d= Liquidacidn o Paga

Parti . Ap " T foe Ac heidie

Parficinac y ¥
Transferencia, Asignacionzs, Subsidios y Otras ayudas

y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Benslicios

Ingresos Financieros

Incremento por Variadién da Inventarios

Dismimucién del Exceso d2 Estmadiones por Pérdida o Deterioro u Obsolsscendia
Disminucién del Exceso dz Provisionss

Ofos Ingresos y Benaficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Bajo protesta de dacr verdad daclaramos qua los Estados Finandieros y sus Notas son razos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

22,332,533.42 29,642,285 Gastos d= Funcionamiento
11,443,155.49 13247833 Senvicios Personales
= a Mztzriztes y Suminsiros
- 0 Servicios Generales
9,594,106.82 13,017,393
- 253,570 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
1,295271.11 3118418 Transferencias Intermnss y Asgnadones al Sector Publico
- 1] Transferencias el Resto del Sector Publco
= 0 Subsidios y Subwencanss
Ayudas Sodiales
187,917 ,854.490 235877,122 Pensiones y Jubladionss
187,917 854 40 238877122 Trensferencias a Fideicomisos, Mandatos y Confratos Andloges
- 0 Transferencias a la Seguridad Social
Danatives
2734567789 41,347,224 Transferencias al Exterior
= Q
- 0 Participacionss y Aportacionss
¥ 0 Parfcpadianss
- 0 Aportaciones
27,24567789 41247224 Caorrverios
237,596,075.71 307,866,642 Intereses, Comisiones y Otros Gastos da la Deuda Publica
Intereses d2 Ia Deuda Poblica
Comsionss da la Deuda Publica
Gazstos da la Devda Publica
Costo por Coberturas
Apayos Fnandcos

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

iz ! Depraciadanes: Deteriors, Obisok
Previsionss

Ol de tari
Aumento por Insufciencia da Estmadiones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por InsuScizncia de Provisiones

Otos Gastos

i3y Amor

Irversién Publica
ImrversiSn Publca no Captalizabla

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resudtados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

104,216,221.24
56,651,108.93
17,771,856.71
2979325555

5,153,049.14
0.00
0.00
0.c0

5,163,049.14
0.00
0.00
0.0d
0.00
0.00

0.c0
0.02
0.0
000

45224243
850,809.72

0.c0
357161467

0.00

0.0o

85563462
0.00
0.co
0.00
0.00
0.0

85563462

€8,755,053.04
€3,755,058.04

183,502,387.43

54,093,688.28

147,830,864
78655540
23,745,573
45,427,751

6,853,518
[
0
0

6,853 518

oo oo

o o oo

6,145,351
1633237
L]
4507714
]
o

4,110,220

o oo oo

4,110,220

143,643,220
143643280

308,598,834
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